09/05/2022 11:26 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=887895

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=887895 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - AX

PORTARIA Nº 27 / 2022 - DFGAX (11.57.03)

Nº do Protocolo: 23062.023110/2022-34

Araxá-MG, 09 de maio de 2022.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS - UNIDADE ARAXÁ, Professora Bruna Gabriela Augusto Marçal Vieira, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir a comissão para a banca organizadora do processo de aproveitamento de estudos, para a disciplina de
Geometria Analítica e Álgebra Vetorial, no curso de Engenharia de Automação Industrial, em 2022.

Art. 2° Nomear para compor esta Comissão os(as) seguintes professores(as), sob a presidência do (a) primeiro (a):

Alessandra Ribeiro da Silva
Aline Fernanda Bianco Mattioli
Cirilo Gonçalves Júnior

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até 09 de julho de 2022.

(Assinado digitalmente em 09/05/2022 10:38 )
BRUNA GABRIELA AUGUSTO MARCAL VIEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGAX (11.57.03)
Matrícula: 3077328

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 27, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/05/2022 e o código de

verificação: b9dc7655ce

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf